

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Konge
Startdato:	07-06-2019
Slutdato:	16-06-2019

Navn på stedet:	eks-rummet
Vejnavn:	Prags Boulevard
Husnr.:	61
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	20000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Bo Mølgaard
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Konge Lad os bygge perfekte rum, hvor alt er lige skarpt, lige svimlende. Lad os lægge al tid sammen. Lad os mærke, tælle og måle. Sætte blad på en nælde. For vi vil aldrig dø.</p> <p>Den opmærksomme gæst vil allerede i området omkring udstillingsstedet se fotografiske markeringer på byrumsinventaret. På en bund af appelsiner vises i selve udstillingsrummet storformat pigment print, samt rumlige objekter i diverse materialer med fotografiske spor. En artists book, leporello, udfolder udstillingens tema.</p> <p>Det er kun i første blik muligt at se udstillingens billeder som affotograferede lokationer. Billederne er stackede, så der opstår et svimlende unheimligt rum af skarpheder og blinde spots, og/eller der er tilføjet numre på genstande. For heller ikke i fotografiet kan vi favne verden helt og aldeles. Et andet brugt greb er at forlænge eksisterende strukturer - stillads, stolper, stammer, så fotografiet også peger på sig selv som konstruktion. Al fotografi handler (jo) om død og liv, om at kunne forlænge nuet, ud i en eftertid. Min udstilling er en fejring af det lille rum af tid, vi har at leve i.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>eks-rummets satellitudstilling under Copenhagen Photofestival, formidles - som Nordens største festival - massivt, lokalt, nationalt og internationalt i relevante medier.</p> <p>Gennem handouts, og en uddybende artists book udarbejdet til udstillingen, udfoldes udstillingens tema for den interesserede gæst. Jeg vil endvidere selv være til stede i hele udstillingens åbningstid</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Bo Mølgaard
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.bomolgaard.dk